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Betreft: volledig medisch dossier AM.L. van Rooij, geb.10-2-19

(Geachte heer Van Rooij,

Op verzoek van DNV reageer ik nierbij inhoudaliik op uw mailverzosk van 11 Jub it
aan mijn directie om u afschrift als natuurlijk persoon van uw medisch gossier te
verstrekken.

U wenst esn kopie van het volledig medisch dossier dat Achmea Vitals over u
heeft. Dat recht heeft U en daar is naer ik zie voorbshoudioos ook aan voldaan,

Ik breng in herinnenng dat Achmez Vitale uw varzuimbegeleiding op verzoek van
Philips over de periode 1895 1ot en meat uiteriijk 2007 heeft uitgevoerd en
daarvan medisch dossier heeft opgemaakt.

In het kader van de door U in oktober 2007 ingediende klacht ¢n uitvoerig
gevolgde kiachienregeling zijn 0.a. (directie} gesprekken met u gevoerd en
schrifteiijk bevestigd, is daarnaast door ge hedrijfsarts u schriftelijk op 13 februari
2008 zjjn visie en beleid geschetst en is 00k uw volledig medisch dossier ter hang
gesteld. lk swit van de lsatstgenoemde begeleidende brief van de bedriifsarts van
28 november 2007 volledigheidshalve een afschrift bij.

Ik neem aan dat u mede gelet op de in de algelopen jaren door u verrichte estarne
publicaties uit uw medisch dossier en onze correspondentie omtrent de kiacnht-
athandeling het volledig mediscn dossier nog steeds in uw bezit is.

Op 18 en 28 december 2009 verzocht u de bedrijisarts hat volg gende: /daarom
verzoek itk v een kopie van miin medische dossierstukken vanaf 7295 tor &
oktober 2007 zo spoedig mogeljk 1e laten toekomen.”

De pedrijfsarts heeft daaraan voldaan per brief van 8 januar 2010,

Daarna verzocht v op 26 januari 2010 ons om en ontving u dsags daarna
toelichting op een in dat overzicht genozmde datum. De toelicnting in deze brisf
luidt dat: “De in uw e-mail bedoeide datum van 4 juji 2008 markeert niet ge
einddatum van uw arbeiasongeschiktheid....... Deze datum markesrt aus alieen de
administrarieve afsiuiting van uw dossier is ons systeem AM/ en heeft geen
betekenis in de zin die u er in uw mail aan vertindt. Deze datum speelt in uw
dossier dus geen inhoudelijke rol en is daarcm uitersard ook nooir verder

gecommuniceerd
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Nesar ganlerding van een reeds medic 2008 aan u genchte briet van het UWY,
verzocht u ons op 16 aprii 2010 om toelichting of de bedrijfsarts resp. Achmsas
Vitaig ziek- en hersteld meldingen heeft gedaan nadat in 2007 de feitslijke
verzuimbegeleiding door de bedriiisarts ten behoeve van Philips was begindigd en
de vreag of de begrijisarts of Achmea Vitale de kennelijke ziekmelding bi] het
UWV (toch} had verncht.

De conclusie wes en is dat de bedrijfsarts en Achmes Vitale Uberhaupt geen rol
spelen of hebben gespeeld in het ziek- of hersteid meigen. Volgens wet- en
regelgeving kan de bedrijfsarts of Achmea Vitale dat ook niet doen.

De bedrijfsarts adviseert uitsiuitend, de werkgever beslist en hande't dasrnaar.
Bovendien is na beéindiging van de verzuimbegeleiding voor de bedriifsarts of
Achmea Vitale er op geen enkele wijze meer een adviserende taak weggelegd -
zie daarvoor ook mijn brief van 21 mei 2010- en na atsiuiten van de
verzuimbegeleiding ten behoeve van Philips is dat dan ook nigt gebeurd.

Ten overvioede; Untsluitend de werknemer heeft jegens zijn werkgever - of dat nu

in uw geval Philips of uw eigen holding was/is- en de werkgever op zijn beurt
weer jegens het UWV een meldingsplicht voor ziek- en hersteld meldingan.

Voor de goede orde: tussen Achmea Vitale en uw holding bestond en bestast

geen enkele relatie.
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Verdere verzoekan hebben ons riet bereikt totdat v op zondag 11 juli . om een
kopie van uw volledig medisch dossier verzocht.

Wij nebben daarop van uw echigenote uw mobieie telefoonnummer gekregen en
omeat u herhaaldelijk - bjj voorbeeld op 20 en 27 juli ji. - niet bereikbasar was ic
uw voicemail ingesproken en verzocht ons terug te bellen. U hebt van die
mogelijkheid geen gebruik gemaaktl en zodoends hebben wij u over uw verzoek
niet kunnen bevragen en infarmeren. Van een weigering om binnen een door u
zelf gesteide fatale termiin {13 jull) te reageren is niet gebieken.

Samenvattend is door Achmea Vitale u bij eerdere gelegenheidien] uw volledig
medisch dossier ter hand gesteld. Indien u evenwel andermaal daar afschrift van
wilt, dan mogen wij u daarvoor de redelijke kosten van € 4,50 voor in rekening
brengen. Masakt u van laatstgenoemde mogelijkheid gebruik, wilt u dat mii dan
bevestigen en genoemd bedrag overmaken op: 14.26.73.420 t.n.v. Achmesz
Vitgle in De Meern ¢.v.v. het kenmerk: Achmea Vitaie/ kopie dossier A. van Rook

Aannemende U voldoende te hebben geinformeerd teken ik,

Mgk e groeten.
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CC: DNV



